
BEZDRÁTOVÁ DIGITÁLNÍ HLAVICE S LCD

Nová bezdrátová digitální termostatická hlavice s PODSVÍCENÝM displejem s možností 
centrálního řízení pomocí PH-CJ37!

Prvek ovládající ventil na radiátorovém topení. Hlavice může pracovat autonomně (podle 
vnitřního, Vámi nastaveného programu) nebo v bezdrátovém režimu, kdy je řízena centrální 
jednotkou. Hlavice snímá aktuální teplotu interním čidlem a podle rozdílu s požadovanou 
teplotou přivírá nebo otvírá ventil. Informace o pozici ventilu, dané teplotě a stavu napájecích 
baterií předává centrální jednotce.

• VELKÝ PODSVÍCENÝ DISPLEJ
• automatická adaptace po připojení na 

ventil
• indikace otevření ventilu v %
• možnost krátkodobé změny teploty
• konstanta korekce referenčního bodu
• možnost obrácené komunikace pro 

rychlejší odezvy
• letní režim
• servisní režim

• nezávislý režim
• funkce BOOST
• automatická ochrana před vodním 

kamenem
• konektor pro externí napájení
• protizámrazová ochrana
• indikace výměny baterií
• dětská pojistka-zámek kláves
• možnost připojení externího čidla 

teploty

• HERZ
• MYJAVA
• COTERM

• DANFOSS RTD
• DANFOSS
• GIACOMINI

BEZDRÁTOVÁ DIGITÁLNÍ HLAVICE BEZ LCD

Ovládá polohu ventilu podle požadované teploty určené z PH-BHD nebo z PH-CJ37. Prvek 
ovládající ventil na radiátorovém topení. Hlavice je ovládána řídicí jednotkou PH-BHD, která 
snímá aktuální teplotu a podle rozdílu s požadovanou teplotou posílá povel hlavici k zavření 
nebo otevření ventilu.
PH-HD03 může být ovládána přímo z centrální jednotky, v tom případě snímá pokojovou 
teplotu PH-HD03.

• automatická adaptace po připojení na ventil
• indikace otevření ventilu v % na centrální nebo řídicí jednotce
• funkce otevřené okno
• automatická ochrana před vodním kamenem
• protizámrazová ochrana
• indikace výměny baterií na centrální nebo řídicí jednotce

PH-HD03

PH-HD23

Teplovodní radiátory

KRYTY PROTI NECHTĚNÉ MANIPULACI S HLAVICÍ. PRO VENTILY O ROZMĚRU M28X1,5 MM

ANTIVANDAL REDUKCE


